Summa hujus onerationis.

ij^mviiij^exxxiiij li. ij s. xj d. ob.

Memorandum quod computans non onerat se de xx li. A. D. 1506-7.
obligationis Georgii Trumbull de Halroule receptis in
computo vicecomitis de Roxburgh et dum recuperate
fuerint onerabitur cum eisdem.

Item, idem onerat se de lxxj li. xij s. iij d. receptis a
vicecomite de Abirdene in scaccario ultra summam
prescriptam.

Summa onerationis patet.

Summa lateris, xxijⁱⁱⁱⁱxl li. xij s. xj d.

TENET.

Item, idem onerat se de j^{xxxiiij} li. vj s. viij d. receptis a
custumario de Abirdene in scaccario prescripto pro
certis financiis factis et missis Jeronimo de Fris-
cobaldo.

Summa hujus onerationis patet.

Item, idem onerat se de j^{cx} li. receptis a receptore
victualium de Dunbar in scaccario in partem solutionis
obligationis Episcopi Moraviensis, viz., quadringen-
tarum mercarum pro certis bonis super grangiis de
Dunbar existentibus per dictum Thesaurarium, Rotula-
torem, et Dominos Scaccarii dicto episcopo venditis ut
latius patet in computo dicti receptoris anno prescripto.
Et sic restant j^{cxlvj} li. xij s. iij d., cum quibus com-
putans onerandus est dum recuperate fuerint.

Summa hujus onerationis patet.

Item, idem onerat se de vj li. xij s. iij d. receptis a
vicecomite de Roxburgh in scaccario de amerciamiento
Andree Story ultra prius receptum ab eodem.

Summa hujus onerationis patet.

ONERATIO RESTARUM OBLIGATIONUM ET COMPOSITIONUM
mentionatarum in ultimo computo dicti Thesaurarii
tempore quondam David Betoun.

Memorandum quod computans non onerat se de
j^{cxv} li. xvij s. de resta compositionum remissionum
itineris de Drumfreis tenti anno v^o secundo quia adhuc

A. D. 1506-7.

dicta summa restat non soluta et dum recuperata fuerit onerabitur cum eisdem.

Nec de x li. reste obligationis et compositionis itineris de Kirkeudbright tenti anno v^o tertio similiter mentionate in compoto predicto, quia adhuc restant nondum solute.

Nec de xlij li. iij s. compositionis itineris de Drunfreis tenti anno v^{mo} quarto, quia adhuc restant nondum solute ut supra et mentionate in compoto predicto.

Nec de xij li. vj s. viij d. reste compositionis remissionum itineris de Jedburgh tenti anno quingentesimo secundo etiam specificate in dicto compoto.

Nec de xxij li. reste compositionis itineris de Selkirk anno predicto tento.

Nec de vij li. v s. viij d. reste compositionum itineris de Peblis tenti eodem anno.

Nec de x li. compositionum itineris de Wigtonne tenti anno v^{mo} tertio: et de predictis summis computans onerandus est dum recuperate fuerint.